
47951-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 47951-2024 - Eredmény

Spanyolország – Javítási és karbantartási szolgáltatások – Servicio de overhaul (revisión 
general) establecido en el plan de mantenimiento de los equipos de freno de las unidades de 
Tranvía Citadis-302 fabricadas por ALSTOM para Metropolitano de Tenerife S.A.
OJ S 17/2024 24/01/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.
E-mail-cím: contrataciones@metrotenerife.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi szerv által ellenőrzött közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Servicio de overhaul (revisión general) establecido en el plan de mantenimiento de los 
equipos de freno de las unidades de Tranvía Citadis-302 fabricadas por ALSTOM para 
Metropolitano de Tenerife S.A.
Leírás: Servicio de limpieza de Metropolitano de Tenerife, S.A.
Eljárásazonosító: 6cd352f1-9ccc-4f95-af79-a341c365de62
Előző hirdetmény: 531941-2023
Belső azonosító: 2A 22-11
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50000000 Javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Tenerife (ES709)
Ország: Spanyolország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Servicio de overhaul (revisión general) establecido en el plan de mantenimiento de los 
equipos de freno de las unidades de Tranvía Citadis-302 fabricadas por ALSTOM para 
Metropolitano de Tenerife S.A.
Leírás: Servicio de limpieza de Metropolitano de Tenerife, S.A.
Belső azonosító: 2A 22-11

Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/47951-2024
mailto:contrataciones@metrotenerife.com


47951-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50000000 Javítási és karbantartási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: 3 prórrogas de 1 año de duración cada una de ellas.

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: 6. Precio servicio overhaul..

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 50

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: 7. Precio correctivo..
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 5
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: 8. Criterio ambiental..

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 5

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: 9. Criterio social..
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 5
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: 1. Medios humanos y materiales..

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 9

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: 2. Alcance de los trabajos..
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 8
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: 3. Metodología de los trabajos..

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 9

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: 4. Planificación de los trabajos:.



47951-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 6

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: 5. Mejoras..
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 2

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A. - 
Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 628 794,28 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ALSTOM TRANSPORTE, SA
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF TEN-0001/LOT-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 672 809,88 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2A 22-11
A nyertes kiválasztásának időpontja: 11/12/2023
A szerződés megkötésének időpontja: 22/01/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

8. Szervezetek

ORG-0001



47951-2024 Page 4/5

8.1.

Hivatalos név: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.
Regisztrációs szám: 50341410064461
Regisztrációs szám: A38620209
Város: San Cristóbal de La Laguna -Santa Cruz de Tenerife
Irányítószám: 38108
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.
E-mail-cím: contrataciones@metrotenerife.com
Telefonszám: +034 922024830
Fax: +034 922010085
Internetcím: http://www.metrotenerife.com
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.
Város: San Cristóbal de La Laguna
Irányítószám: 38108
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: contrataciones@metrotenerife.com
E szervezet szerepei: 
Vevő
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: ALSTOM TRANSPORTE, SA
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: A46598363
Város: Madrid
Irányítószám: 28027
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: javier.alba-sastre@alstomgroup.com
Telefonszám: +34 935755000
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Spanyolország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: fff96d9b-ccaa-468a-afa8-82579da82b22  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 23/01/2024 11:56:27 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol

mailto:contrataciones@metrotenerife.com
http://www.metrotenerife.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:contrataciones@metrotenerife.com
mailto:javier.alba-sastre@alstomgroup.com


47951-2024 Page 5/5

A hirdetmény közzétételi száma: 47951-2024
HL S kiadás száma: 17/2024
A közzététel dátuma: 24/01/2024


